

**PESA**

**CAT**

PARANA EQUIPAMENTOS S.A.  
AV ARACY TANAKA BIAZZETTO 8258  
CASCAVEL - PR CEP - 85819-787

FAX : 45 2101-2500  
FONE : 45 2101-2500

CNPJ: 76527951000509 INSCR: 4100060650

DE : .

PARA : 0049999 - P.M.SAO JOSE DAS PALMEIRAS  
AT : DFTO / COMPRAS  
EMAIL: UBIAL\_RODRIGO@PESA.COM.BR

CONTRIB. - N CONS.FIN. - Y PRPR

CNPJ: 77819605000133

ITEM	SOS SEQ DESCRICAO	QTD	B/O	UNITARIO	TOT.PECAS	ICM/ALQ	ALQ/PI	VLR/PI	FRETE ICM.SUBST.	N.C.M.	CST	MVA
15Q080194												
2N2138	000 001 CAPA	4	4	320,76	1.283,04					84829910	2	0,0000
6Y7915	000 002 DISCO	26	26	418,59	10.883,34					84314929	2	0,0000
8D8794	000 003 DISCO	22	22	677,58	14.906,76					84314929	2	0,0000
2G5369	000 004 PISTAO	1	1	17.327,86	17.327,86					84314929	2	0,0000
9D3241	000 005 CAPA	2	2	414,02	828,04					84829910	2	0,0000
9D3242	000 006 CONE	2	2	621,53	1.243,06					84822010	2	0,0000
3S0303	000 007 VEDACAO C	4	4	972,57	3.890,28					84879000	2	0,0000
5094135	000 008 PISTAO	4	4	4.218,83	16.875,32					84839000	2	0,0000
5094139	000 009 PISTAO	1	1	3.319,82	3.319,82					84839000	2	0,0000
512031	000 010 CAPA	1	1	410,32	410,32					84829910	2	0,0000
512030	000 011 CONE	1	1	688,09	688,09					84829910	2	0,0000
1234003	000 012 RETENTOR	2	2	259,39	518,78					84822010	2	0,0000
9G2991	000 013 ANEL	2	2	814,90	1.629,80					84879000	2	0,0000
8X4869	000 014 ESPACADOR	3	3	942,31	2.826,93					39269090	2	0,0000
8W5578	000 015 PISTAO	1	1	2.063,77	2.063,77					84839000	2	0,0000
3290412	000 016 ANEL DE V	2	2	1.991,99	3.983,98					84839000	2	0,0000
2192434	000 017 ANEL	2	2	1.164,10	2.328,20					84879000	2	0,0000
7G4822	000 018 ANEL	6	6	760,32	4.561,92					39269090	2	0,0000
1313919	000 019 ANEL E RO	2	2	1.329,01	2.658,02					39269090	2	0,0000
3B8921	000 020 ANEL E RO	1	1	1.459,39	1.459,39					84825010	2	0,0000
6Y7981	000 021 DISCO	5	5	359,19	1.795,95					84829990	2	0,0000
618911	000 022 DISCO	3	3	445,48	1.336,44					84839000	2	0,0000
1085751	000 023 DISCO	2	2	445,48	890,96					84839000	2	0,0000
4M6107	000 024 ANEL E RO	2	2	427,09	854,18					84839000	2	0,0000
2780642	000 025 ANEL DE V	2	2	427,09	854,18					84829990	2	0,0000
619502	000 026 PLACA	7	3	685,37	4.797,59					84879000	2	0,0000
8E5734	000 027 ANEL	5	5	286,82	1.434,10					84839000	2	0,0000
8E5742	000 028 ANEL	4	4	229,56	918,24					40169300	2	0,0000
8E5736	000 029 ANEL	2	2	294,16	588,32					40169300	2	0,0000
9W9371	000 030 ANEL	2	2	254,93	509,86					40169300	2	0,0000
6Y5352	000 031 DISCO	5	5	497,10	2.485,50					40169300	2	0,0000
9X7743	000 032 ANEL	1	1	578,66	578,66					84839000	2	0,0000
5J1086	000 033 ANEL	1	1	81,30	81,30					40169300	2	0,0000
2035957	000 034 ANEL	1	1	320,38	320,38					40169300	2	0,0000

176.527.951/0005-09

PARANÁ EQUIPAMENTOS

S.A.

ROD. FEDERAL BR 277, S/N KM 694  
CEP 85803-127

CASCATEL

PARANÁ



1757902	000	035	RETENTOR	1		53,43	53,43	00	40169300	2	0,0000
7G0437	000	036	PLACA	4	4	1.874,21	7.496,84	00	84839000	2	0,0000
4F7390	000	037	ANEL	2	2	43,24	86,48	00	40169300	0	0,0000
5094135	000	038	PISTAO	2	2	4.218,83	8.437,66	00	84839000	2	0,0000

PESO TOTAL APROXIMADO - 63,850

-VALOR TOTAL DAS PECAS - 128.191,83

-ITENS COM S.T. -

-ITENS SEM S.T. - 128.191,83

-VALOR TOTAL DO IPI -

-VALORES SERVIÇOS. - 16.800,00

-REMOVER E INSTALAR TRANSMISSÃO.

-REMOVER E INSTALAR DIFERENCIAL.

-REVISAR E TESTAR GRUPO.

-TESTAR TRANSMISSÃO.

-TESTAR EQUIPAMENTO.

-VALOR ICM SUBSTITUICAO-

-VALOR DO FRETE -

144.991,83

Pecas e serviços para CATERPILLAR 120K OJAP05097

AUTORIZAMOS O FORNECIMENTO DAS PECAS PELO VALOR ACIMA.

.....  
P.M.SAO JOSE DAS PALMEIRAS

CASCABEL , 12 DE MARCO DE 2021.

ATENCAO SRS. CLIENTES.

- 1) \*\*\*\*\* NOSSOS ORCAMENTOS SAO VALIDOS POR 3 (TRES) DIAS \*\*\*\*\*
- 2) NAO ACEITAMOS DEVOLUCAO DE NOTA FISCAL APOS 30 DIAS DE EMISSAO, DUVIDAS FALAR COM O VENDEDOR.
- 3) NAO ACEITAMOS DEVOLUCAO DE ITENS NAO ESTOCAVEIS (PEDIDO FABRICA/IMPORTACAO)
- 4) DEVOLUCAO DE CASCOS DE ITENS REMANUFATURADOS DEVE SER REALIZADA ANTECIPADAMENTE, SOMENTE APOS O RECEBIMENTO DO CASCO OU CONFIRMA-CAO DO DESPACHO, O ITEM REMAN SERA FATURADO.
- 5) O ITEM PRECISA RETORNAR MONTADO E DENTRO DA EMBALAGEM ORIGINAL, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO E COM FRETE PAGO.
- 6) O CLIENTE ESTARA SUJEITO A COBRANCA BANCARIA QUANDO A PECA USADA RETORNAR QUEBRADA, DESMONTADA, OU QUANDO A MESMA NAO FOR ENVIADA

\* \* \* E N D O F R E P O R T \* \* \*

176.527.951/0005-09

PARANÁ EQUIPAMENTOS  
S.A.

ROD. FEDERAL BR 277 S/N KM 594  
CEP 86803-127 PARANÁ

CASCABEL



# WAGNER MAQUINAS



**RUA - PASCOAL RANIERI MAZZILLE 75 PRESIDENTE CEP 85818170 CASCAVEL - PR.**  
**FONE - 45 - 99993 3806 - 3197 0057 cnpj 28.161.772/0001-24**

**e-mail - anderson.maqtrator@gmail.com**

Nº 34 /	/ordem d/serviço	/ X/orçamento /	/PEDIDO	data/15/03/21
Nome /PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DAS PALMEIRAS				
Endereço/ RUA MARECHAL CASTELO BRANCO		bairro/ CENTRO		Nº/979
Cidade /SÃO JOSE DAS PALMEIRAS		cep/ 85898-000	uf/ PR	fone/ 45-3259-1150
Cnpj/ 77.819.605/0001-33		e-mail/PMSJPALMEIRAS@GMAIL.COM		
Modelo/ .moto niveladora cat 120k				

Item.	Qtde	Codigo /Discriminação do Produto/Serviço	P.unit.	Total
1	4	2n2138/capa	329,50	1.318,00
2	26	6y7915/disco	255,00	6.630,00
3	22	8d8794/disco	414,00	9.108,00
4	1	2g5369/pistao		10.570,00
5	2	9d3241/capa	255,00	510,00
6	2	9d3242/cone	379,00	758,00
7	4	3s0303/vedação c	593,20	2.372,80
8	4	5094135/pistao	2.573,25	10.293,00
9	1	5094139/pistao		2.025,00
10	1	5l2031/capa		251,00
11	1	5l2030/cone		420,00
12	2	1234003/retentor	316,00	632,00
13	2	9g2991/anel	498,00	996,00
14	3	8x4869/espacador	574,62	1.723,86
15	1	8w5578/pistao		1.358,00
16	2	3290412/anel de vadacao	1.217,56	2.435,12
17	2	2192434/anel	710,00	1.420,00
18	6	7g4822/anel	463,80	2.782,80
19	2	1313919/anel e ro	405,35	810,70
20	1	3b8921/anel e ro		890,00
21	5	6y7981/disco	218,90	1.094,50
22	3	6i8911/disco	271,65	814,95
23	2	1085751/disco	280,00	560,00
24	2	4m6107/anel e ro	560,80	1.121,60
25	2	2780642/anel de vedação	261,00	522,00
26	7	6i9502/placa	418,00	2.926,00
27	5	8e5734/anel	174,95	874,75
28	4	8e5742/anel	139,90	559,60
29	2	8e5736/anel	180,00	360,00
30	2	9w9371/anel	156,00	312,00
Entreda	/	/	/ Ass.Cliente	
Saida	/	/	/ Ass.Cliente	
			<b>TOTAL</b>	

ANDERSON & VIEIRA SERV. DE MAN. DE MÁQUINAS LTDA

CNPJ 28.161.772/0001-24

Data 15/03/21

Rua Pascoal Ranieri Mazzille, 75  
 Cascavel Velho - Cascavel - PR

Luciana



# WAGNER MAQUINAS



RUA - PASCOAL RANIERI MAZZILLE 75 PRESIDENTE CEP 85818170 CASCAVEL - PR.  
FONE - 45 - 99993 3806 - 3197 0057 cnpj 28.161.772/0001-24

e-mail - anderson.maqtrator@gmail.com

Nº 34 /	/ordem d/serviço	/X /orçamento /	/PEDIDO	data/15-03-21
Nome /PREFEITURA				
Endereço/		bairro/	Nº/	
Cidade / SÃO JOSE DAS PALMEIRAS		cep/	uf/ PR	fone/
Cnpj/ 77.819.605/0001-33		e-mail		
Modelo/ .moto niveladora 120k				

Item.	Qtde	Codigo /Discriminação do Produto/Serviço	P.unit.	Total
1	5	6Y5352/DISCO	303,17	1.515,85
2	1	9X7743/ANEL		354,00
3	1	5J1086/ANEL		51,00
4	1	2035957/ANEL		195,00
5	1	1757902/RETENTOR		33,00
6	4	7G0437/PLACA	1.143,25	4.573,00
7	2	4F7390/ANEL	27,50	55,00
8	2	5094135/PISTAO	2.573,25	5.146,50
9			PEÇAS	78.370,03
10	1	Desmontar e montar, transmissão, diferencial, freios e tander.	SERVIÇOS	10.500,00
11				
12				
13				
14				
15				
16		ANDERSON & VIEIRA SERV. DE MAN. DE MÁQUINAS LTDA.		
17		CNPJ 28-161-772/0001-24		
18		Data 15/03/21		
19		Rua Pascoal Ranieri Mazzille, 75		
20		Casca Velho - Casca Vel - PR		
21		Luciana		
22				
23				
24				
25				
26				
27				
28				
29				
30				
Entrega	/	/	/ Ass. Cliente	
Saida	/	/	/ Ass. Cliente	
			TOTAL	88.873,03



25/03/2021

25/03/2021



## ORÇAMENTO

MAQUINA:  
CAT 120K

CEL: (45) 984186235

FONE (45) 33060562

## STEMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS

CNPJ: 30.607.906/0001-30

INSCRIÇÃO ESTADUAL 90782720-80

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

Endereço:

Cidade:

CNPJ:

Inscrição Estadual

Estado:

PR

Comprador:

FAX:

FONE:

ITEM	QTD	CODIGO	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	PREÇO (R\$) UNITARIO	PREÇO (R\$) TOTAL	OBS.:
1	1	512031	CAPA	R\$ 300,00	R\$ 300,00	
2	1	512030	CONE	R\$ 450,00	R\$ 450,00	
3	3	8x4869	ESPAÇADOR	R\$ 689,00	R\$ 2.067,00	
4	2	1313919	ANEL	R\$ 415,00	R\$ 830,00	
5	2	1234003	RETENTOR	R\$ 326,00	R\$ 652,00	
6	2	9G2991	ANEL	R\$ 530,00	R\$ 1.060,00	
7	1	8W5578	PISTÃO	R\$ 1.580,00	R\$ 1.580,00	
8	2	3290412	ANEL DE VEDAÇÃO	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00	
9	2	2192434	ANEL DESGASTE	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00	
10	4	2N2138	CAPA	R\$ 335,00	R\$ 1.340,00	
11	22	8D8794	DISCO SEPARADOR	R\$ 450,00	R\$ 9.900,00	
12	1	2G5369	PISTÃO	R\$ 11.421,00	R\$ 11.421,00	
13	2	9D3241	CAPA	R\$ 432,00	R\$ 864,00	
14	2	9D3242	CONE	R\$ 386,00	R\$ 772,00	
15	4	3S0303	VEDAÇÃO	R\$ 610,00	R\$ 2.440,00	
16	6	5094135	PISTÃO	R\$ 2.752,00	R\$ 16.512,00	
17	1	5094139	PISTÃO	R\$ 2.150,00	R\$ 2.150,00	
18	6	7G4822	ANEL TEFLON	R\$ 470,00	R\$ 2.820,00	
19	4	8E5742	ANEL	R\$ 140,00	R\$ 560,00	
20	1	3B8921	ROLAMENTO	R\$ 900,00	R\$ 900,00	
21	5	6Y7981	DISCO	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00	
22	2	4M6107	ANEL	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00	
23	3	618911	DISCO	R\$ 285,00	R\$ 855,00	
24	2	1085751	DISCO	R\$ 295,00	R\$ 590,00	
25	2	2780642	RETENTOR	R\$ 261,80	R\$ 523,60	
26	7	619502	PLACA	R\$ 425,00	R\$ 2.975,00	
27	5	8E5734	ANEL	R\$ 176,30	R\$ 881,50	
28	1	1757902	RETENTOR	R\$ 35,00	R\$ 35,00	
29	2	8E5736	ANEL	R\$ 190,00	R\$ 380,00	
30	2	9W9371	ANEL	R\$ 160,00	R\$ 320,00	
31	5	6Y5352	DISCO	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00	
32	1	9X7743	ANEL	R\$ 360,00	R\$ 360,00	
33	1	5J1086	ANEL	R\$ 50,00	R\$ 50,00	
34	1	2035957	ANEL	R\$ 190,00	R\$ 190,00	
35	4	7G0437	PLACA	R\$ 1.158,00	R\$ 4.632,00	
36	2	4F7390	ANEL	R\$ 30,00	R\$ 60,00	
37	26	6Y7915	DISCO	R\$ 262,00	R\$ 6.812,00	

DESM. E MONT. TRANSMISSÃO, DIFERENCIAL, FREIOS E  
TAMDEM

38

SERVIÇO

R\$

11.500,00

R\$

11.500,00

OBS.:

CONFIRMAÇÃO DE SERVIÇO

Prazo de Pagamento :

TOTAL R\$ 94792,10

Prazo de Pagamento :

TOTAL R\$ 94792,10

\*Prazo Entrega :

FRETE :

FOB

\*\* IMPORTANTE :

\*Preços e disponibilidade válidos para Cascavel, no ato desta consulta, sujeita a venda prévia e alteração de valores.

RUA JANIO QUADROS, 525 - PIONEIROS CATARINENSE - CEP 85805-420 CASCABEL PARANA

EMAIL: STEMAQ@YAHOO.COM - SKYPE: ALEXKOTARSKI@HOTMAIL.COM - FONE/FAX: (45) 33060562